様式第８号（第８条関係）
法定外公共物占用許可地位承継届出書
令和　　年　　月　　日
　　明石市長　様
　　次のとおり、占用の許可に基づく権利の譲渡の許可を受けたいので、明石市法定外公共物管理条例第10条第2項の規定により申請します。
	届出者
（承継者）
	住所
	〒

	氏名

	電話

	占用場所
	明石市

	占用目的

	地位継承日
	令和　　　年　　　月　　　日

	規模・数量

	許可番号
	明農振指令第　　　　　　　　号

	許可年月日
	令和　　　年　　　月　　　日

	承継後
	住所
	〒

	氏名

	電話

	承継前
	住所
	〒

	氏名

	電話

	地位承継の理由
	□相続　　□合併　　□分割　　□その他

※　地位承継を証する書類を添付すること。
伺）本書のとおり地位継承を認定してよろしいか。
	農業振興課
	課　長
	係　長
	担当係長
	　　　　　係

決裁完了日　令和　　年　　月　　日
水路・農道用